Agua, luz y fuerza serán por cuenta del CLIENTE. 

Limpiezas Loma, S.A. tiene contratada con una Compañía de Seguros, una Póliza de 

Responsabilidad Civil cubriendo las eventualidades que se pudieran presentar. 

El importe de los citados trabajos asciende a OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS 

(835,00 €) MENSUALES, que será incrementado con el correspondiente IVA. 

Este presupuesto no contempla el derecho de subrogación del personal. 

En caso de conformidad, rogamos nos devuelvan el duplicado del presente PRESUPUESTO 

debidamente firmado, para proceder a la confección del CONTRATO correspondiente.